
Handicap  -  Slutspel

 168 Äänismaa J

 180 Forsberg H

 054 Lindholm J

 070 Hurd M

 131 Lundh H

 035 Ekström J

 120 Schön L

 169 Vuorinen J

 159 Ullrich T

4, -7, 6

 168 Äänismaa J

 034 Forsman M

 168 Äänismaa J
4, -7, 7

-9, 8, 6

10, -3, 8

 180 Forsberg H

 131 Lundh H

 120 Schön L

 169 Vuorinen J

 006 Lappalainen M

 170 Johansson M

 182 Sahlén F

 058 Hansson U

 167 Manni J

 025 Adolfsson M-G

 023 Östrand M

 081 Hajdecka G

 183 Johansson T

 089 Ferb N

 131 Lundh H

 169 Vuorinen J

 170 Johansson M

 058 Hansson U

 167 Manni J

 023 Östrand M

 089 Ferb N

4, 5

-6, 11, 8

9, -3, 7

10, 9

6, -8, 6

9, 9

7, -10, 8

9, -8, 4

7, -4, 7

-5, 9, 10

12, 5

-9, 8, 6

11, -5, 6

-9, 5, 8

9, 10

9, 8

7, 8

7, 7

5, -5, 5

2, -12, 5

-1, 9, 6

 118 Blomberg K

 051 Berglund M

 081 Hajdecka G

 183 Johansson T

 039 Sjögren L

 089 Ferb N

 037 Zonouzimarand H

6, -10, 3

 006 Lappalainen M

 053 Sandell T

 181 Kolsmyr M

 170 Johansson M

 032 Vidén P

 182 Sahlén F

 079 Pfluger M

 058 Hansson U

 167 Manni J

 036 Nilsson P

 052 Altafi P

 025 Adolfsson M-G

 023 Östrand M

9, -10, 9

 069 Eriksson P-J

 060 Sandqvist J

 034 Forsman M
9, -8, 6

 039 Sjögren Leif, Hammarby IF BTF
 089 Ferb Niklas, Norrtulls SK

 037 Zonouzimarand Hossein, Hammarby IF BT

 052 Altafi Pejman, IFK Lidingös BTK

 025 Adolfsson Mats-Göte, Carlstads BTK
 023 Östrand Magnus, Bro IK

 118 Blomberg Kjell, Solna BTK
 051 Berglund Mikael, IFK Lidingös BTK
 033 Hillerström Anton, Hammarby IF BTF

 081 Hajdecka Grazyna, Kirchberg
 183 Johansson Tommy, Västerås BTK

 079 Pfluger Manfred, Kirchberg

 058 Hansson Ulrika, IFK Täby BTK
 167 Manni Jouko, TUKA

 022 Östrand Anders Erik, Bro IK
 036 Nilsson Pär, Hammarby IF BTF

 034 Forsman Mats, Hammarby IF BTF
 006 Lappalainen Matti, BK

 053 Sandell Thomas, IFK Mariehamn
 181 Kolsmyr Magnus, Västerås BTK

 170 Johansson Mats, Tusla TTC
 032 Vidén Per, Hallstahammars BTK

 182 Sahlén Fredrik, Västerås BTK

 069 Eriksson Per-Jan, Järfälla BTF
 184 Diös Stefan, Ängby SK
 060 Sandqvist Jonas, IFK Österåkers BTK

 180 Forsberg Henric, Västerås BTK

 054 Lindholm Johan, IFK Mariehamn
 070 Hurd Magnus, Järfälla BTF

 131 Lundh Henrik, Spårvägens BTK
 035 Ekström John, Hammarby IF BTF

 026 Bloom Anders, Carlstads BTK
 120 Schön Lennart, Spånga TBK
 169 Vuorinen Janne, TUKA

 159 Ullrich Thomas, SSG Algermissen
 168 Äänismaa Juha, TUKA

 131 Lundh H

 170 Johansson M

 170 Johansson M

 170 Johansson M

 167 Manni J

 167 Manni J

 023 Östrand M

10, 9

4, 6

8, 2

6, 5

5, 7

9, -5, 7

7, 11

Stockholm Veteran open 2023

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Spårvägens BTK.

Sets: 3, Poång: 11, Diff: 2


